РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
 ЛЕСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2012г.                                        р. п. Лесогорск                      № 117-гп

О подготовке к проведению публичных слушаний
по проекту генерального плана и проекта правил
землепользования и застройки  Лесогорского
муниципального образования

В целях приведения градостроительной документации Лесогорского муниципального образования  в соответствие с действующим законодательством, на основании ст.ст. 24 и 28  Градостроительного кодекса Российской Федерации, закона Иркутской области от 23.07.2008 № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», Устава Лесогорского муниципального образования, а также на основании Положения о  публичных слушаний в области градостроительной деятельности Лесогорского муниципального образования, утвержденного решением  Думы Лесогорского муниципального образования  от 27.03.2012  № 352

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  публичные слушания:

-  по проекту генерального плана  и проекта правил землепользования и застройки Лесогорского муниципального образования   (с.  Баянда,  п. Бидога,  р.п. Лесогорск)  на    17 декабря  2012 года в 17.00 часов местного времени в здании администрации Лесогорского муниципального образования;

2.  Администрации Лесогорского муниципального образования организовать и провести публичные слушания в порядке, установленном действующим законодательством.
3.  Установить срок подачи предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по вопросам, выносимым на публичные слушания, не
позднее 3 дней до даты проведения публичных слушаний.
4. Опубликовать в газете «Лесогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Лесогорского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- Lesogorsk.irkobl.ru настоящее постановление.
5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

         Т.В. Белоусова